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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

AK 10
ATUS GrazLinke, Ava1. 2014 00:35,15 303AUT

----
ATUS GrazKoller-Prisching, Mira 2014

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazCelebi, Peri 2014
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 11
ATUS GrazSchütz, Annika4. 2013 00:38,43 231+02.24AUT

----
ATUS GrazKremser, Valentina 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 12
ATUS GrazPlaß, Mareike5. 2012 00:34,62 317+02.51AUT
ATUS GrazAdcock, Mia Skye7. 2012 00:39,11 220+07.00AUT
ATUS GrazTauschmann, Ella8. 2012 00:43,28 162+11.17AUT

AK 13
ATUS GrazLackner, Veronika7. 2011 00:38,97 222+08.01AUT
ATUS GrazSchuppler, Audrey9. 2011 00:40,65 195+09.69AUT
ATUS GrazNiederl, Johanna 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 14
ATUS GrazOsmancevic, Dzana4. 2010 00:30,90 446+02.06AUT
ATUS GrazDunkel, Chiara8. 2010 00:32,63 378+03.79AUT
ATUS GrazZinterl, Luna9. 2010 00:34,02 334+05.18AUT

AK 15
ATUS GrazColapinto, Lea Marie2. 2009 00:30,62 458+01.06AUT
ATUS GrazLinke, Livia4. 2009 00:33,04 364+03.48AUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazMoitzi, Klara9. 2005 00:30,36 470+01.52AUT
ATUS GrazColapinto, Lea Marie10. 2009 00:30,62 458+01.78AUT
ATUS GrazOsmancevic, Dzana12. 2010 00:30,90 446+02.06AUT
ATUS GrazDunkel, Chiara24. 2010 00:32,63 378+03.79AUT
ATUS GrazLinke, Livia26. 2009 00:33,04 364+04.20AUT
ATUS GrazKrstic, Emilija31. 2007 00:33,32 355+04.48AUT
ATUS GrazZinterl, Luna33. 2010 00:34,02 334+05.18AUT
ATUS GrazPlaß, Mareike37. 2012 00:34,62 317+05.78AUT
ATUS GrazLinke, Ava42. 2014 00:35,15 303+06.31AUT
ATUS GrazSchütz, Annika54. 2013 00:38,43 231+09.59AUT
ATUS GrazLackner, Veronika57. 2011 00:38,97 222+10.13AUT
ATUS GrazAdcock, Mia Skye59. 2012 00:39,11 220+10.27AUT
ATUS GrazSchuppler, Audrey69. 2011 00:40,65 195+11.81AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
ATUS GrazTauschmann, Ella77. 2012 00:43,28 162+14.44AUT
ATUS GrazKoller-Prisching, Mira 2014

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazNiederl, Johanna 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazKremser, Valentina 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazCelebi, Peri 2014
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Freistil Damen Masters

Altersklasse 50
ATUS GrazGeorgi, Anastasija1. 1972 00:31,74 411AUT

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

AK 10
ATUS GrazDrobesch, Emil1. 2014 00:36,71 184AUT

AK 11
ATUS GrazOsmancevic, Zahir2. 2013 00:36,85 182+01.22AUT
ATUS GrazMalchenko, Artur7. 2013 00:42,04 123+06.41AUT
ATUS GrazZivkovic, Marko9. 2013 00:52,19 64+16.56AUT

----
ATUS GrazSerrago, Nicolo 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazTraar, Felix 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazFriessnegg, Max 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 12
ATUS GrazKobus, Arsenii10. 2012 00:40,51 137+08.52AUT

----
ATUS GrazMicanovic, Aleksa 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 13
ATUS GrazVolk, Gordian10. 2011 00:41,39 128+11.19AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

AK 14
ATUS GrazSydorenko, Oleksii1. 2010 00:29,39 360AUT
ATUS GrazHauer, Jakob6. 2010 00:31,50 292+02.11AUT

AK 16
ATUS GrazPlaß, Niels1. 2008 00:27,42 443AUT
ATUS GrazBaumegger, Valentin2. 2008 00:27,49 440+00.07AUT
ATUS GrazSammer, Florian4. 2008 00:28,89 379+01.47AUT
ATUS GrazAubel, Viktor6. 2008 00:31,38 295+03.96AUT
ATUS GrazOberbichler, Armin 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazJanser, Simon6. 2005 00:27,09 459+01.94AUT
ATUS GrazPlaß, Niels9. 2008 00:27,42 443+02.27AUT
ATUS GrazBaumegger, Valentin11. 2008 00:27,49 440+02.34AUT
ATUS GrazReissner, Felix14. 2007 00:27,89 421+02.74AUT
ATUS GrazSammer, Florian17. 2008 00:28,89 379+03.74AUT
ATUS GrazSydorenko, Oleksii20. 2010 00:29,39 360+04.24AUT
ATUS GrazHauer, Laurenz23. 2007 00:30,06 336+04.91AUT
ATUS GrazAubel, Viktor29. 2008 00:31,38 295+06.23AUT
ATUS GrazHauer, Jakob30. 2010 00:31,50 292+06.35AUT
ATUS GrazDrobesch, Emil47. 2014 00:36,71 184+11.56AUT
ATUS GrazOsmancevic, Zahir48. 2013 00:36,85 182+11.70AUT
ATUS GrazKobus, Arsenii63. 2012 00:40,51 137+15.36AUT
ATUS GrazVolk, Gordian68. 2011 00:41,39 128+16.24AUT
ATUS GrazMalchenko, Artur69. 2013 00:42,04 123+16.89AUT
ATUS GrazZivkovic, Marko78. 2013 00:52,19 64+27.04AUT
ATUS GrazSerrago, Nicolo 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazOberbichler, Armin 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazMicanovic, Aleksa 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazTraar, Felix 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazFriessnegg, Max 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 4 - 50m Freistil Herren Masters

Altersklasse 50
ATUS GrazRaith, Michael1. 1973 00:31,19 301AUT

Fortsetzung Bewerb 101 - 50m Freistil Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
ATUS GrazOfner, Tristan6. 2014 00:47,56 +06.14AUT
ATUS GrazFressel, Andre9. 2014 00:52,34 +10.92AUT
ATUS GrazUhl, Noah16. 2014 01:03,17 +21.75AUT
ATUS GrazLeitgeb, Frieda19. 2015 01:06,69 +25.27AUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

AK 10
ATUS GrazLinke, Ava1. 2014 00:48,65 215AUT

----
ATUS GrazKoller-Prisching, Mira 2014

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazCelebi, Peri 2014
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 11
ATUS GrazSchütz, Annika11. 2013 00:57,31 131+08.83AUT

----
ATUS GrazKremser, Valentina 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 12
ATUS GrazPlaß, Mareike2. 2012 00:41,92 336+01.05AUT
ATUS GrazTauschmann, Ella8. 2012 00:49,85 200+08.98AUT
ATUS GrazAdcock, Mia Skye9. 2012 00:57,51 130+16.64AUT

AK 13
ATUS GrazLackner, Veronika7. 2011 00:46,88 240+07.58AUT
ATUS GrazSchuppler, Audrey8. 2011 00:48,50 217+09.20AUT
ATUS GrazNiederl, Johanna 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 14
ATUS GrazDunkel, Chiara3. 2010 00:39,82 392+01.13AUT
ATUS GrazOsmancevic, Dzana5. 2010 00:41,42 348+02.73AUT
ATUS GrazZinterl, Luna9. 2010 00:45,49 263+06.80AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

AK 15
ATUS GrazColapinto, Lea Marie3. 2009 00:42,61 320+05.74AUT
ATUS GrazLinke, Livia7. 2009 00:44,06 289+07.19AUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazMoitzi, Klara5. 2005 00:38,82 423+02.25AUT
ATUS GrazDunkel, Chiara9. 2010 00:39,82 392+03.25AUT
ATUS GrazOsmancevic, Dzana16. 2010 00:41,42 348+04.85AUT
ATUS GrazPlaß, Mareike19. 2012 00:41,92 336+05.35AUT
ATUS GrazColapinto, Lea Marie21. 2009 00:42,61 320+06.04AUT
ATUS GrazKrstic, Emilija27. 2007 00:43,89 293+07.32AUT
ATUS GrazLinke, Livia30. 2009 00:44,06 289+07.49AUT
ATUS GrazZinterl, Luna38. 2010 00:45,49 263+08.92AUT
ATUS GrazLackner, Veronika43. 2011 00:46,88 240+10.31AUT
ATUS GrazSchuppler, Audrey48. 2011 00:48,50 217+11.93AUT
ATUS GrazLinke, Ava49. 2014 00:48,65 215+12.08AUT
ATUS GrazTauschmann, Ella56. 2012 00:49,85 200+13.28AUT
ATUS GrazSchütz, Annika76. 2013 00:57,31 131+20.74AUT
ATUS GrazAdcock, Mia Skye77. 2012 00:57,51 130+20.94AUT
ATUS GrazKoller-Prisching, Mira 2014

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazNiederl, Johanna 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazKremser, Valentina 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazCelebi, Peri 2014
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 6 - 50m Brust Damen Masters

Altersklasse 50
ATUS GrazGeorgi, Anastasija1. 1972 00:41,05 358AUT

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

AK 10
ATUS GrazDrobesch, Emil1. 2014 00:49,95 140AUT

AK 11
ATUS GrazOsmancevic, Zahir2. 2013 00:48,46 153+00.28AUT
ATUS GrazMalchenko, Artur6. 2013 00:59,18 84+11.00AUT
ATUS GrazZivkovic, Marko7. 2013 01:03,59 67+15.41AUT

----
ATUS GrazSerrago, Nicolo 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazTraar, Felix 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

AK 11
ATUS GrazFriessnegg, Max 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 12
ATUS GrazKobus, Arsenii11. 2012 00:58,76 86+20.63AUT

----
ATUS GrazMicanovic, Aleksa 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 13
ATUS GrazVolk, Gordian7. 2011 00:53,53 113+16.58AUT

AK 14
ATUS GrazSydorenko, Oleksii1. 2010 00:38,22 312AUT
ATUS GrazHauer, Jakob3. 2010 00:40,15 269+01.93AUT

AK 16
ATUS GrazPlaß, Niels1. 2008 00:34,71 417AUT
ATUS GrazBaumegger, Valentin2. 2008 00:35,30 397+00.59AUT
ATUS GrazSammer, Florian3. 2008 00:35,42 393+00.71AUT
ATUS GrazAubel, Viktor5. 2008 00:37,85 322+03.14AUT
ATUS GrazOberbichler, Armin 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazJanser, Simon5. 2005 00:33,49 465+02.23AUT
ATUS GrazPlaß, Niels9. 2008 00:34,71 417+03.45AUT
ATUS GrazBaumegger, Valentin11. 2008 00:35,30 397+04.04AUT
ATUS GrazSammer, Florian12. 2008 00:35,42 393+04.16AUT
ATUS GrazReissner, Felix15. 2007 00:35,72 383+04.46AUT
ATUS GrazAubel, Viktor19. 2008 00:37,85 322+06.59AUT
ATUS GrazHauer, Laurenz20. 2007 00:38,02 317+06.76AUT
ATUS GrazSydorenko, Oleksii22. 2010 00:38,22 312+06.96AUT
ATUS GrazHauer, Jakob25. 2010 00:40,15 269+08.89AUT
ATUS GrazOsmancevic, Zahir43. 2013 00:48,46 153+17.20AUT
ATUS GrazDrobesch, Emil45. 2014 00:49,95 140+18.69AUT
ATUS GrazVolk, Gordian51. 2011 00:53,53 113+22.27AUT
ATUS GrazKobus, Arsenii66. 2012 00:58,76 86+27.50AUT
ATUS GrazMalchenko, Artur67. 2013 00:59,18 84+27.92AUT
ATUS GrazZivkovic, Marko71. 2013 01:03,59 67+32.33AUT
ATUS GrazSerrago, Nicolo 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazOberbichler, Armin 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazMicanovic, Aleksa 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Allgemeine Klasse
ATUS GrazTraar, Felix 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazFriessnegg, Max 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Brust Herren Masters

Altersklasse 50
ATUS GrazRaith, Michael1. 1973 00:37,66 327AUT

Fortsetzung Bewerb 102 - 50m Brust Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
ATUS GrazFressel, Andre8. 2014 01:04,58 +10.58AUT
ATUS GrazOfner, Tristan10. 2014 01:12,56 +18.56AUT
ATUS GrazUhl, Noah13. 2014 01:14,66 +20.66AUT
ATUS GrazLeitgeb, Frieda17. 2015 01:24,68 +30.68AUT

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

AK 10
ATUS GrazLinke, Ava1. 2014 00:42,15 258AUT

----
ATUS GrazKoller-Prisching, Mira 2014

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazCelebi, Peri 2014
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 11
ATUS GrazSchütz, Annika6. 2013 00:46,43 193+04.67AUT

----
ATUS GrazKremser, Valentina 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 12
ATUS GrazPlaß, Mareike5. 2012 00:41,20 277+03.75AUT
ATUS GrazTauschmann, Ella7. 2012 00:48,53 169+11.08AUT

----
ATUS GrazAdcock, Mia Skye 2012

SW 6.2 Verlassen der Rückenlage (außer zur kontinuierlichen Wendenausführung)12:04
dq.AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

AK 13
ATUS GrazLackner, Veronika8. 2011 00:47,37 182+10.45AUT
ATUS GrazSchuppler, Audrey9. 2011 00:53,35 127+16.43AUT
ATUS GrazNiederl, Johanna 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 14
ATUS GrazOsmancevic, Dzana5. 2010 00:37,51 367+03.89AUT
ATUS GrazDunkel, Chiara8. 2010 00:41,46 271+07.84AUT
ATUS GrazZinterl, Luna9. 2010 00:41,97 262+08.35AUT

AK 15
ATUS GrazColapinto, Lea Marie2. 2009 00:36,77 389+01.37AUT
ATUS GrazLinke, Livia5. 2009 00:40,85 284+05.45AUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazMoitzi, Klara11. 2005 00:36,63 394+03.01AUT
ATUS GrazColapinto, Lea Marie13. 2009 00:36,77 389+03.15AUT
ATUS GrazOsmancevic, Dzana18. 2010 00:37,51 367+03.89AUT
ATUS GrazLinke, Livia32. 2009 00:40,85 284+07.23AUT
ATUS GrazPlaß, Mareike34. 2012 00:41,20 277+07.58AUT
ATUS GrazDunkel, Chiara35. 2010 00:41,46 271+07.84AUT
ATUS GrazZinterl, Luna37. 2010 00:41,97 262+08.35AUT
ATUS GrazLinke, Ava38. 2014 00:42,15 258+08.53AUT
ATUS GrazKrstic, Emilija42. 2007 00:42,92 245+09.30AUT
ATUS GrazSchütz, Annika57. 2013 00:46,43 193+12.81AUT
ATUS GrazLackner, Veronika58. 2011 00:47,37 182+13.75AUT
ATUS GrazTauschmann, Ella66. 2012 00:48,53 169+14.91AUT
ATUS GrazSchuppler, Audrey75. 2011 00:53,35 127+19.73AUT

----
ATUS GrazAdcock, Mia Skye 2012

SW 6.2 Verlassen der Rückenlage (außer zur kontinuierlichen Wendenausführung)12:04
dq.AUT

ATUS GrazKoller-Prisching, Mira 2014
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazNiederl, Johanna 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazKremser, Valentina 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazCelebi, Peri 2014
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

Fortsetzung Bewerb 10 - 50m Rücken Damen Masters

Altersklasse 50
ATUS GrazGeorgi, Anastasija1. 1972 00:40,80 285AUT

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

AK 10
ATUS GrazDrobesch, Emil1. 2014 00:46,86 126AUT

AK 11
ATUS GrazOsmancevic, Zahir4. 2013 00:44,35 149+02.08AUT
ATUS GrazMalchenko, Artur7. 2013 00:52,57 89+10.30AUT
ATUS GrazZivkovic, Marko8. 2013 00:55,88 74+13.61AUT

----
ATUS GrazSerrago, Nicolo 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazTraar, Felix 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazFriessnegg, Max 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 12
ATUS GrazKobus, Arsenii12. 2012 00:53,53 85+16.92AUT

----
ATUS GrazMicanovic, Aleksa 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 13
ATUS GrazVolk, Gordian10. 2011 00:53,04 87+15.32AUT

AK 14
ATUS GrazSydorenko, Oleksii2. 2010 00:34,63 314+00.12AUT
ATUS GrazHauer, Jakob5. 2010 00:37,44 248+02.93AUT

AK 16
ATUS GrazBaumegger, Valentin1. 2008 00:29,64 501AUT
ATUS GrazPlaß, Niels2. 2008 00:30,96 440+01.32AUT
ATUS GrazSammer, Florian4. 2008 00:34,34 322+04.70AUT
ATUS GrazAubel, Viktor5. 2008 00:37,54 246+07.90AUT
ATUS GrazOberbichler, Armin 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Allgemeine Klasse
ATUS GrazBaumegger, Valentin2. 2008 00:29,64 501+00.66AUT
ATUS GrazPlaß, Niels4. 2008 00:30,96 440+01.98AUT
ATUS GrazJanser, Simon10. 2005 00:32,90 366+03.92AUT
ATUS GrazReissner, Felix14. 2007 00:34,22 325+05.24AUT
ATUS GrazSammer, Florian15. 2008 00:34,34 322+05.36AUT
ATUS GrazHauer, Laurenz17. 2007 00:34,60 315+05.62AUT
ATUS GrazSydorenko, Oleksii18. 2010 00:34,63 314+05.65AUT
ATUS GrazHauer, Jakob27. 2010 00:37,44 248+08.46AUT
ATUS GrazAubel, Viktor28. 2008 00:37,54 246+08.56AUT
ATUS GrazOsmancevic, Zahir45. 2013 00:44,35 149+15.37AUT
ATUS GrazDrobesch, Emil52. 2014 00:46,86 126+17.88AUT
ATUS GrazMalchenko, Artur65. 2013 00:52,57 89+23.59AUT
ATUS GrazVolk, Gordian67. 2011 00:53,04 87+24.06AUT
ATUS GrazKobus, Arsenii69. 2012 00:53,53 85+24.55AUT
ATUS GrazZivkovic, Marko72. 2013 00:55,88 74+26.90AUT
ATUS GrazSerrago, Nicolo 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazOberbichler, Armin 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazMicanovic, Aleksa 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazTraar, Felix 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazFriessnegg, Max 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 12 - 50m Rücken Herren Masters

Altersklasse 50
ATUS GrazRaith, Michael1. 1973 00:35,81 284AUT

Fortsetzung Bewerb 103 - 50m Rücken Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
ATUS GrazOfner, Tristan8. 2014 01:02,34 +12.35AUT
ATUS GrazLeitgeb, Frieda26. 2015 01:34,96 +44.97AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

AK 10
ATUS GrazLinke, Ava1. 2014 00:39,41 238AUT

----
ATUS GrazKoller-Prisching, Mira 2014

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazCelebi, Peri 2014
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 11
ATUS GrazSchütz, Annika7. 2013 00:51,32 107+07.38AUT

----
ATUS GrazKremser, Valentina 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 12
ATUS GrazPlaß, Mareike4. 2012 00:41,69 201+04.26AUT
ATUS GrazTauschmann, Ella7. 2012 00:53,60 94+16.17AUT
ATUS GrazAdcock, Mia Skye8. 2012 00:53,72 94+16.29AUT

AK 13
ATUS GrazSchuppler, Audrey8. 2011 00:49,43 120+15.45AUT
ATUS GrazLackner, Veronika9. 2011 00:51,98 103+18.00AUT
ATUS GrazNiederl, Johanna 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 14
ATUS GrazOsmancevic, Dzana5. 2010 00:35,51 325+04.26AUT
ATUS GrazDunkel, Chiara7. 2010 00:35,65 321+04.40AUT

----
ATUS GrazZinterl, Luna 2010

SW 4.4 Start vor dem Startsignal13:03
dq.AUT

AK 15
ATUS GrazColapinto, Lea Marie2. 2009 00:34,00 370+00.17AUT
ATUS GrazLinke, Livia4. 2009 00:37,28 281+03.45AUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazMoitzi, Klara1. 2005 00:30,09 535AUT
ATUS GrazColapinto, Lea Marie11. 2009 00:34,00 370+03.91AUT
ATUS GrazOsmancevic, Dzana14. 2010 00:35,51 325+05.42AUT
ATUS GrazDunkel, Chiara17. 2010 00:35,65 321+05.56AUT
ATUS GrazLinke, Livia22. 2009 00:37,28 281+07.19AUT
ATUS GrazKrstic, Emilija29. 2007 00:38,47 256+08.38AUT
ATUS GrazLinke, Ava32. 2014 00:39,41 238+09.32AUT
ATUS GrazPlaß, Mareike42. 2012 00:41,69 201+11.60AUT
ATUS GrazSchuppler, Audrey55. 2011 00:49,43 120+19.34AUT
ATUS GrazSchütz, Annika60. 2013 00:51,32 107+21.23AUT
ATUS GrazLackner, Veronika62. 2011 00:51,98 103+21.89AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse
ATUS GrazTauschmann, Ella63. 2012 00:53,60 94+23.51AUT
ATUS GrazAdcock, Mia Skye64. 2012 00:53,72 94+23.63AUT
ATUS GrazZinterl, Luna 2010

SW 4.4 Start vor dem Startsignal13:03
dq.AUT

ATUS GrazKoller-Prisching, Mira 2014
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazNiederl, Johanna 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazKremser, Valentina 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazCelebi, Peri 2014
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 14 - 50m Schmetterling Damen Masters

Altersklasse 50
ATUS GrazGeorgi, Anastasija1. 1972 00:36,12 309AUT

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

AK 10
ATUS GrazDrobesch, Emil1. 2014 00:41,84 150AUT

AK 11
ATUS GrazOsmancevic, Zahir2. 2013 00:45,93 113+03.09AUT
ATUS GrazMalchenko, Artur5. 2013 00:58,25 55+15.41AUT
ATUS GrazZivkovic, Marko6. 2013 01:11,95 29+29.11AUT

----
ATUS GrazSerrago, Nicolo 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazTraar, Felix 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 12
ATUS GrazKobus, Arsenii10. 2012 00:56,33 61+18.81AUT

----
ATUS GrazMicanovic, Aleksa 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 13
ATUS GrazVolk, Gordian9. 2011 01:01,61 47+27.81AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

AK 14
ATUS GrazSydorenko, Oleksii1. 2010 00:32,12 333AUT
ATUS GrazHauer, Jakob2. 2010 00:33,95 282+01.83AUT

AK 16
ATUS GrazPlaß, Niels1. 2008 00:29,60 425AUT
ATUS GrazBaumegger, Valentin3. 2008 00:31,60 350+02.00AUT
ATUS GrazSammer, Florian4. 2008 00:32,03 336+02.43AUT
ATUS GrazAubel, Viktor5. 2008 00:35,67 243+06.07AUT
ATUS GrazOberbichler, Armin 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazJanser, Simon6. 2005 00:28,65 469+02.07AUT
ATUS GrazPlaß, Niels10. 2008 00:29,60 425+03.02AUT
ATUS GrazReissner, Felix16. 2007 00:31,48 354+04.90AUT
ATUS GrazBaumegger, Valentin17. 2008 00:31,60 350+05.02AUT
ATUS GrazSammer, Florian19. 2008 00:32,03 336+05.45AUT
ATUS GrazSydorenko, Oleksii20. 2010 00:32,12 333+05.54AUT
ATUS GrazHauer, Laurenz23. 2007 00:33,57 291+06.99AUT
ATUS GrazHauer, Jakob25. 2010 00:33,95 282+07.37AUT
ATUS GrazAubel, Viktor29. 2008 00:35,67 243+09.09AUT
ATUS GrazDrobesch, Emil43. 2014 00:41,84 150+15.26AUT
ATUS GrazOsmancevic, Zahir49. 2013 00:45,93 113+19.35AUT
ATUS GrazKobus, Arsenii61. 2012 00:56,33 61+29.75AUT
ATUS GrazMalchenko, Artur63. 2013 00:58,25 55+31.67AUT
ATUS GrazVolk, Gordian66. 2011 01:01,61 47+35.03AUT
ATUS GrazZivkovic, Marko73. 2013 01:11,95 29+45.37AUT
ATUS GrazSerrago, Nicolo 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazOberbichler, Armin 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazMicanovic, Aleksa 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazTraar, Felix 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren Masters

Altersklasse 50
ATUS GrazRaith, Michael1. 1973 00:33,79 286AUT

Fortsetzung Bewerb 104 - 5x50m Freistil Gemischt Rahmenbewerb

offen
ATUS Graz2. Mannschaft7. 02:57,24 +24.47AUT

Plaß Niels (2008)
Dunkel Chiara (2010), 100m: 00:35,53
Hauer Jakob (2010)
Plaß Mareike (2012), 200m: 01:40,37 (01:04,84)
Kobus Arsenii (2012), 250m: 02:57,24 (01:16,87)

ATUS Graz3. Mannschaft8. 03:01,35 +28.58AUT
Reissner Felix (2007)
Colapinto Lea Marie (2009), 100m: 00:34,54
Zinterl Luna (2010)
Drobesch Emil (2014), 200m: 01:39,96 (01:05,42)
Malchenko Artur (2013), 250m: 03:01,35 (01:21,39)

ATUS Graz4. Mannschaft10. 03:05,87 +33.10AUT
Janser Simon (2005)
Osmancevic Dzana (2010), 100m: 00:34,02
Krstic Emilija (2007)
Osmancevic Zahir (2013), 200m: 01:47,73 (01:13,71)
Schuppler Audrey (2011), 250m: 03:05,87 (01:18,14)

ATUS Graz5. Mannschaft11. 03:06,27 +33.50AUT
Sammer Florian (2008)
Linke Livia (2009), 100m: 00:36,18
Lackner Veronika (2011)
Linke Ava (2014), 200m: 01:48,71 (01:12,53)
Tauschmann Ella (2012), 250m: 03:06,27 (01:17,56)

ATUS Graz1. Mannschaft16. 03:20,23 +47.46AUT
Moitzi Klara (2005)
Sydorenko Oleksii (2010), 100m: 00:41,22
Aubel Viktor (2008)
Koller-Prisching Mira (2014), 200m: 01:50,07 (01:08,85)
Ofner Tristan (2014), 250m: 03:20,23 (01:30,16)

ATUS Graz6. Mannschaft21. 03:31,97 +59.20AUT
Hauer Jakob (2010)
Volk Gordian (2011), 100m: 00:38,78
Baumegger Valentin (2008)
Schütz Annika (2013), 200m: 01:55,22 (01:16,44)
Zivkovic Marko (2013), 250m: 03:31,97 (01:36,75)
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